

## Fantastisch zicht. Betoverend uitzicht.

### Raamset handschoen

Een snelle en grondige reiniging van de ramen voor iedereen die graag met de JEMAKO Reinigingshandschoen schoonmaakt.

Reinigingshandschoen, groene vezel<sup>4</sup>; Droogdoek<sup>3</sup> M 45 x 60 cm, groen; Profidoek Plus<sup>2</sup> M 40 x 45 cm, groen

9610 € ~~51,90~~ € **43,90**

### Raamset 25 cm/35 cm

Het ideale duo voor schone ramen. In combinatie met de telescoopsteel ook super voor hoge ramen, bijv. van de serre. Raamwisser<sup>4</sup>, 25 cm; Raamtrekker, 25 cm

9410 € ~~62,80~~ € **54,90**

Raamwisser<sup>4</sup>, 35 cm; Raamtrekker, 35 cm

9415 € ~~67,80~~ € **59,90**

### Glasset JOi

De optimale combinatie bestaande uit een reiniger en een doek voor glanzende glasoppervlakken en spiegels. Met de JOi Glasreiniger om eenvoudig aan te lengen.

JOi Glasreiniger, 80 ml<sup>1</sup>; JOi Mengfles Glasreiniger; Profidoek Plus<sup>2</sup> S 35 x 40 cm, grijs

7049 € ~~19,70~~ € **15,80**



Meer dan **15%** bespaard



Meer dan **11%** bespaard

Ook perfect voor het eenvoudig schoonmaken van ramen bij caravans en zo.



Meer dan **19%** bespaard

### Gelijk meebestellen:

Telescoopsteel, groen: 66 cm tot 100 cm (6041)

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot 200 cm (6040)

Emmer grijs, 15 l (6036)



Meer dan **15%** bespaard

### Raamset doek

Een snelle en grondige reiniging van de ramen voor iedereen die graag met de JEMAKO Duodoek schoonmaakt.

Duodoek 18 x 24 cm, groene vezel<sup>4</sup>; Droogdoek<sup>3</sup> M 45 x 60 cm, groen; Profidoek plus<sup>2</sup> M 40 x 45 cm, groen

7048 € ~~43,90~~ € **36,90**

## Ongelofelijk schoon. Een heerlijk fijn huis.

### Kunststofonderhoudset

Geeft gebleekte of verweerde kunststof oppervlakken in een handomdraai een frisse look.

Kunststofonderhoud<sup>1</sup>, 200 ml; DuoPad mini Ø 9,5 cm, lichtgrijs<sup>5</sup>; Profidoek plus<sup>2</sup> S 35 x 40 cm, grijs

7046 € ~~29,70~~ € **25,90**

Meer dan **12%** bespaard



### RVS-onderhoudset

Verwijdert vingerafdrukken en licht vuil van alle roestvrijstalen en chroomstalen oppervlakken.

RVS-onderhoud, 200 ml; DuoPad mini Ø 9,5 cm, lichtgrijs<sup>5</sup>; Profidoek plus<sup>2</sup> S 35 x 40 cm, grijs

7047 € ~~26,90~~ € **23,90**

Meer dan **11%** bespaard



Meer dan **10%** bespaard

Voetmat S<sup>6</sup> 62 x 39 cm € ~~36,90~~ € **32,90**

Voetmat M<sup>6</sup> 73 x 52 cm € ~~54,90~~ € **48,90**

Voetmat L<sup>6</sup> 122 x 79 cm € ~~134,90~~ € **119,90**

### Speciaal formaat

#### Duodoek, kleine 18 x 14 cm, geel<sup>7</sup>, 2-pack

Tegen stof, haren en licht vuil op kwetsbare oppervlakken.

Nu als 2-pack in het handzame formaat.

9962 € **17,90**



### NIEUW & gelimiteerd Brillendoekje<sup>3</sup> 17 x 20 cm met zakje, Design 'Smile'

Een kleine must-have voor helder zicht. Alleen tijdens de actie in het 'Smile'-design.

2181 € **7,90**



### Gelijk meebestellen:

Tapkraan voor can (5132)



Meer dan **20%** bespaard

Meer dan **15%** bespaard



### KalkEx Plus<sup>1</sup>

Hoog actief, snelwerkend en tast het materiaal niet aan – onze professional tegen kalk in de praktische 2 l- en 5 l-can om na te vullen of in de losse fles ideaal om kennis te maken.

9529 2 l € ~~52,90~~ € **44,90** (€ 22,45/1l)

7105 5 l € ~~125,90~~ € **99,90** (€ 19,98 /1l)

5026 500 ml € **13,90** (€ 27,80 /1 l)

JEMAKO  
SIMPLY CLEAN.



reddot winner 2024

De nieuwe JEMAKO  
**ShowerStick**



## Trend 2025

Ontdek nu: onze **Trend Edition 2025** met een nieuwe geur en tegelijkertijd twee nieuwe trendkleuren!



Alle aanbiedingen zijn alleen geldig tot en met 01-04-2025. Alle prijzen zijn vrijblijvende adviesprijzen van de fabrikant inclusief BTW, excl. verzendkosten. Levering geschiedt, zolang de voorraad strekt. Zonder decoratie. Bij de maatvoering gaat het om circa maten. Onder voorbehoud van fouten. Bij de afbeelding van producten kan er sprake zijn van kleurafwijkingen. Bij onbekende oppervlakken altijd vooraf op niet direct zichtbare plaatsen uitproberen. Let erop, dat bestellingen uitsluitend tot en met 01-04-2025 door uw distributiepartner kunnen worden aangenomen!

Samenstelling van textielproducte: <sup>2</sup> 88 % polyester, 12 % polyamide; <sup>3</sup> 80 % polyester, 20 % polyamide; <sup>4</sup> 100 % polyester; <sup>5</sup> 74 % polyester, 18 % polyamide, 8 % polyurethaan; <sup>6</sup> 58 % polyester, 36 % polyamide, 6 % viscose; <sup>7</sup> 91 % polyester, 9 % polyamide

<sup>1</sup> Gevaarlijke stof, lees s.v.p. vóór gebruik het etiket.

## Opvallend schoon. Onopvallend mooi.

De JEMAKO ShowerStick brengt het begrip 'schone badkamer' naar een hoge niveau. Onze inklapbare douchetrekker is ongeëvenaard wat betreft design, baanbrekend in de ontwikkeling, van de allerbeste productkwaliteit – en past als minimalistische stick bij alle soorten douchekranen en accessoires.

### Sterk en duurzaam

Hoge productkwaliteit en voelt prettig aan dankzij massief kunststof, 100% roestvrij



### Innovatief klappmechanisme

Robuust en nauwkeurig instelbaar 360°-scharnier voor links- en rechtshandigen

### Made in Germany

Ontworpen, ontwikkeld en geproduceerd in Duitsland



reddot winner 2024



Eenvoudig te monteren dankzij verwijderbaar kleefpad



### Onopvallende houder

Stick en houder vormen een mooie en ruimtebesparende eenheid die in elke douche past



GRATIS

## ShowerStick met wandhouder

Introductieaanbieding met gratis Shower Cream Pure Cashmere, 75 ml

7044 € 49,90

NIEUW



## De JEMAKO Trend Edition 2025

Een exclusieve reinigergeur die fluweelzachte, luxueuze bestanddelen combineert met subtiele bloemige noten, ontmoet twee harmonieuze textielkleuren die moderne en huiselijke accenten zetten.

Alle doeken en reinigers van de Trend Edition 2025 zijn het hele jaar los verkrijgbaar!

### NIEUW! JOi Sanitairreiniger Trend Edition 2025

Tegen vuil en kalkaanslag in de wastafel, op kranen enz. De Trend Edition verspreidt een fluweelzachte, luxueuze geur in de badkamer.

Meer dan **20%** bespaard

7036 | JOi Kennismakingsset Sanitairreiniger Trend Edition 2025  
 JOi Sanitairreiniger, 80 ml<sup>1</sup>; JOi Mengfles Sanitairreiniger; Schuimpomp, wit  
 € 9,80 € **7,80**

### NIEUW! Nat-droogset

Ons dreamteam voor schone, streeploze oppervlakken. Nu verkrijgbaar als set in de harmoniserende trendkleuren Cherry Blossom en Wild Rose.

1 x Profidoek plus<sup>2</sup> S 35 x 40 cm; 1 x Droogdoek<sup>3</sup> M 45 x 60 cm

7028 Cherry Blossom 7029 Wild Rose

€ 29,80 voor € **25,90**

Meer dan **13%** bespaard

### NIEUW! WC-hygiëne-gel Trend Edition 2025

Voor een super schone wc. De Trend Edition zorgt voor een langdurige, aangename geurbeleving.

5321 750 ml € **7,90** (€ 10,53/1 l)

7038 2 l-can € 19,90 € **17,90** (€ 8,95/1 l)

7039 5 l-can € 46,90 € **41,90** (€ 8,38/1 l)

Meer dan **10%** bespaard

Gratis opener bij aankoop van de can

### Reinigerset Trend Edition 2025

Alle Trend Edition-reinigers van het jaar in slechts één set.

JOi Sanitairreiniger, 80 ml<sup>1</sup>; JOi Mengfles Sanitairreiniger; JOi Powerreiniger, 80 ml<sup>1</sup>; JOi Mengfles Powerreiniger; 2 x Schuimpomp, wit; WC-hygiëne-gel, 750 ml; Powergel, 400 ml; Vloeronderhoud, 500 ml

Meer dan **10%** bespaard

7023 € 44,30 € **39,80**

### Badset Trend Edition 2025

Alles wat jouw badkamer nodig heeft. Met de WC-hygiëne-gel en de Sanitairreiniger in de Trend Edition.

Profidoek plus<sup>2</sup> S 35 x 40 cm; Droogdoek<sup>3</sup> M 45 x 60 cm; JOi Sanitairreiniger, 80 ml<sup>1</sup>; JOi Mengfles Sanitairreiniger; Schuimpomp, wit; WC-hygiëne-gel, 750 ml; Gratis: KalkEx Plus<sup>1</sup>, 250 ml; Duodoek klein 18 x 14 cm, lichtgrijs<sup>4</sup>

Ook in de kleurvariant 'Cherry Blossom' verkrijgbaar

7021 Cherry Blossom 7022 Wild Rose

voor € **47,50**

GRATIS KalkEx Plus, 250 ml & Duodoek klein, lichtgrijs<sup>4</sup>

### Zeemleer SuperDry<sup>5</sup> 40 x 45 cm, wit/grijs

Voor smetteloos glanzende douchewanden, kranen, hoogglansfronten e.d.

7053 € 16,90 € **14,90**

Meer dan **11%** bespaard

Nu tot en met 1 april 2025 bestellen en besparen!